2020年 2月 17日

各 位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

新型コロナウイルスに関する特別融資の取扱開始について

 この度は、新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまへ、心からお

見舞い申し上げます。

 西京銀行では、直接的・間接的に影響を受けられた事業者さまのために、特別融資の取

扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

『新型コロナウイルスに関する特別融資』の内容

対 象 者 新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた法人および個人事業主

資金使途 新型コロナウイルスの影響による事業維持・継続に必要な運転資金・設備資金

融資金額 1億円以内

融資期間 運転資金：10年以内、設備資金：15年以内

融資利率 当行所定の利率

取扱期間 2020年 2月 17日(月)～2020年 9月 30日(水)

取扱店舗 全店

※ 詳細につきましては、最寄りの店舗へご相談ください。

以上

◆本件に関するお問い合わせ◆

株式会社西京銀行 営業統括部（担当：野村）

TEL：0834-22-7664